檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：林靜明

電　　話：03-5213132#8215

傳　　真：03-5617836

電子郵件：cm_lin18@mail.nhcue.edu.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年02月16日

發文字號：清南大教務字第1069000959號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理106年度「國民小學教師加註英語專長6學分班」

，敬請協助上網公告及轉知符合資格之教師報名參加，請

查照。

說明：

一、旨揭學分班開課期間自106年7月3日至106年7月27日。

二、報名方式：本班採網路登記報名，初審通過後提供書面文

件審查，系統開放時間為106年3月21日(二)8時至106年3

月26日(日)16時。請報名參加之教師於期限內由本校南大

校區推廣教育中心網頁連結網址報名，系統關閉後恕不再

受理。

三、詳細招生簡章及規定請至本校南大校區推廣教育中心網頁

(http://cee.web2.nhcue.edu.tw/bin/home.php)下載查

詢。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、基隆市政府教育處

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處

副本： 2017-02-16
11:21:42

041060012589

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■收文:106/02/16

■■■■■■■無附件